

## COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
1	<b>C.04.1 .1</b> 11.7.CP 1.01.A	<b>Predisposizione passaggio impianti per fibra ottica e illuminazione pubblica</b>  SCAVO DI FONDAZIONE IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA Anche in presenza d'acqua (tirante d'acqua fino a 20 cm) <i>Prezzo unitario</i>	m3	19,21	1,000	1,000	0,600	0,600	0,360 0,360	6,92
2	11.8.CP 1.11	ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA DALLO SCAVO <i>Prezzo unitario</i>	m3	17,05	1,000	1,000	0,600	0,600	0,360 0,360	6,14
3	62.2.IN6.01.ZZ	CAVIDOTTO CORRUGATO FLESSIBILE DOPPIA PARETE PER IMPIANTI INTERRATI Tubo d. est. 140 mm <i>Prezzo unitario</i>	m	16,84	2,000	1,000			2,000 2,000	33,68
4	11.8.CP 1.04	RINTERRO DELLO SCAVO CON SABBIONE DI CAVA A PROTEZIONE DI TUBAZIONI <i>Prezzo unitario</i>	m3	41,91	1,000	1,000	0,600	0,200	0,120 0,120	5,03
5	11.8.CP 1.01.D	RIPORTI IN MATERIALE MISTO DI CAVA Per costipamento pari a 80% della densità massima AASHTO <i>Prezzo unitario</i>			1,000	1,000	0,600	0,300	0,180	
									a riportare	51,77

